
 
 

 
KF Fastigheter är ett fastighetsbolag inom KF koncernen som äger ett flertal köpcentra, 
bland annat Jägersro Center, Bäckebol Homecenter, Amiralen och Bromma Center. KF 
Fastigheter är specialiserade på att skapa, utveckla, effektivisera och driva lönsamma 
och attraktiva handelsplatser. 
http://kff.se  
  
Aberdeen Property Investors är ett oberoende kapitalförvaltningsbolag specialiserat på 
fastigheter. Aberdeen Shopping är vårt verksamhetsområde specialiserat på 
retailfastigheter. Aberdeen Shopping förvaltar och utvecklar ett 40-tal köpcentrum och 
gallerior i Norden genom centrumledning, affärsutveckling och projektutveckling.  
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Framgångssagan Tuna Park firar 1 år 
Nu har det snart gått ett år sedan Tuna Park, Eskilstunas nya köpcentrum invigdes. 
Köpcentrumet har blivit ett av Mälardalens populäraste utflyktsmål och har redan 
besökts av 1,5 miljoner människor. Etableringen av Tuna Park har skapat cirka 300 
arbetstillfällen i Eskilstuna kommun och många eskilstunabor handlar nu i 
kommunen istället för att åka till andra städer.  
 
Tuna Park är Eskilstunas första egna handelsplats med dagligvaror, volymhandel och 
köpcentrum på en och samma plats. Tuna Parks galleria invigdes 21 april 2005 och 
handelsområdet omsätter idag 1,2 miljarder.  
 
Tuna Parks centrumledare Peder Berentsen är nöjd med det första året.  

– Besöksantalet och omsättningen överträffar alla förväntningar, men vi räknar med 
att stärka vår position ytterligare i år. Vi ser fram emot när Tuna Camping är 
färdigbyggt. Jag är övertygad om att många av campinggästerna kommer att 
besöka våra 66 butiker i Tuna Park, säger Peder. 

 
2003 började KF Fastigheter och Peab bygga handelsplatsen. 18 månader efter första 
spadtaget står Tuna Park färdigbyggt med totalt 66 butiker och en försäljningsyta på 
45 000 kvadratmeter. Idag äger Alecta galleriadelen och KF Fastigheter äger 
stormarknads- och volymdelen. Galleriadelen förvaltas av Aberdeen Property Investors 
  
1-års-jubileum den 21-23 april  
Vi planerar för många aktiviteter i Tuna Park. För mer information om vad som händer 
vänligen kontakta Centrumledaren Peder Berentsen. 
  
 
Ytterligare information: 
Peder Berentsen Centrumledare Tuna Park 070 513 87 41 
Christina Karlegran presskontakt KF Fastigheter 070 299 80 41  


